à  Associação de Pais e Amigos dos Atípicos de Xangri-Lá - AMA, pessoa jurídica de
direito privado sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 54.873.051/0001-57:

I  -  Imóvel:  Lote  nº  06  (seis)  da  Quadra  nº  12  (doze)  do  Setor  nº  371
(trezentos e setenta e um), com área de 543,51 m², objeto da Matrícula nº 4.754 do Ofício
de Registro de Imóveis da Comarca de Capão da Canoa/RS.

Art.  2º  A  concessão  de  que  trata  o  artigo  anterior  destina-se,
exclusivamente,  à  construção  e  manutenção  da  sede  própria  da  concessionária,  para  o